关于开展环保违规建设项目清查工作的通告

按照《大连市清理整顿环保违规建设项目工作方案》的要求，我区决定对截至2014年12月31日，尚未取得环境影响评价批复文件的已建或在建项目（重点是工业类、房地产类、基础设施类、第三产业类及其他涉及环境风险类建设项目）进行清理整顿。
存在上述环保违规建设项目的建设单位，须于2月6日前，填写《企业未批先建环保违规建设项目清查表》（下载地址：金州新区管委会网站（www.dda.gov.cn）通知公告栏）报金州新区环保局审批处登记。
对逾期未申报、瞒报、漏报的环保违规建设项目，其产生的法律后果由项目单位自行承担。
金州新区环保局审批处办公地址：大连金州新区行政服务中心C厅14号窗口，联系电话：0411-87935729
特此通告。

金州新区环保局
   2016年1月27日
- 1 -